
 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 
 

Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 

El.paštas: info@lbf-bowling.lt 

www.lbf-bowling.lt 

 

 

 

 

 

 

Prezidento ataskaita 

2020-08-17 

Kaunas 

 
 

 Svarbiausiu praeitų metų pasiekimu yra tai, kad užbaigėme tiek asmeninį tiek komandinį čempionatą 

ir išaiškinome nugalėtojus. Pasauliui susidūrus su netikėtu virusu viskas buvo neprognozuojama ir 

džiaugiuosi, kad šie metai neliko be čempionų.  

 

 Kalbant apie šio sezono nuveiktus darbus, reikėtų paminėti, kad vadovavimas federacijai buvo 

perimtas jau prasidedant sezonui, todėl kažkokių esminių pasikeitimų varžybų sistemoje įdiegti negalėjome, 

tačiau sezoną skyrėme įdirbiui ir prieš sezoną yra paruošti nauji tiek Lietuvos boulingo lygų, tiek Lietuvos 

boulingo čempionato nuostatai, reglamentai ir taisyklės. Taigi inicijuojami pakeitimai, kurie nebuvo daromi 

jau turbūt dešimtmetį bei sekant kitų šalių (pirmaujančių boulingo sporte) pėdomis bandysime padaryti šį 

sportą įdomesnį bei pritraukti į LBF veiklą daugiau narių ir žaidėjų. 

 

 2020 metais Lietuvos boulingo federacija gavo didžiausią Valstybės paramą per savo gyvavimo 

istoriją (8721 eur) ir dėl to yra džiugu, tačiau užbėgant įvykiams už akių, neramina sekančių metų situacija: 

jei nebus pakeista LR Švietimo ir Sporto ministerijos dabartinės paramos skyrimo aukštojo meistriškumo 

sportininkams programa, tai dėl pasaulyje siaučiančio Korona viruso neįvykus šių metų Europos ir pasaulio 

boulingo čempionatams bei dėl menkų pasiekimų per pastaruosius 4 metus (išskyrus Lauryno Narušio 

pasiekimus 2019 metais) galėsime tikėtis tik skurdžios finansinės paramos.  

 

 Vis tik 2019-2020 metų sezone galima pasidžiaugti įvykiais, nors LBF susidūrė su dar neregėtais 

iššūkiais: 

 

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

 

- Buvo suorganizuoti 5 reitinginiai turnyrai, kuriuose sužaista  814 užėjimų; 

 

- Surengtas Lietuvos boulingo asmeninio čempionato finalinis etapas, kuriame dalyvavo 54 stipriausi 

Lietuvos sportininkai; 

 

- Surengtas Lietuvos boulingo lygų finalinis etapas, kuriame dalyvavo 12 stipriausių komandų; 

 

- ETBF I lygio instruktorius Andrius Gasparavičius surengė ETBF I lygio trenerių kursus, kuriuos 

išklausė ir sertifikatus gavo 9 treneriai; 

- LBF deleguotas treneris Andrius Gasparavičius išsilaikė aukščiausią Lietuvoje esamą ETBF II lygio 

instruktoriaus sertifikatą bei ETBF suteikė teisę jam organizuoti ETBF II lygio trenerio kursus. Pagal 

susitarimą su Andriumi, ateityje jis įsipareigojo surengti vienus sertifikavimo kursus Lietuvoje, 

mūsų trenerių lygiui pakelti; 

  

- Patvirtinti ir įregistruoti LBF įstatų pakeitimai; 

 

- LBF deleguotas žaidėjas Laurynas Narušis, Lietuvos Radijo ir televizijos bei Lietuvos sporto 

federacijų sąjungos rengtuose Lietuvos sporto žvaigždžių rinkimuose  apdovanotas sidabrine 

žvaigžde; 

  

- Pravestas dialogas ir gauti preliminarūs siūlymai dėl aukšto meistriškumo sportininkų ir Lietuvos 

boulingo rinktinių ruošimo ir treniravimo; 

  

- Bendradarbiaujant su Estijos ir Latvijos federacijomis pradėtas dialogas dėl bendro Baltijos šalių 

boulingo čempionato rengimo.  

      

 

 

 

LBF prezidentas        Linas Sasnauskas 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 


